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ESCR I TOR IO  E SCUADRA  C L ICK

E S P E C I F I C A C I O N E S  G E N E R A L E S

CLAVE EE.120 CLICK / EE. 160 CLICK / EE. 190 CLICK

DESCRIPCION ESCRITORIO COMPUESTO DE MELAMINA 

DIMENSIONES

TERMINADO MELAMINA

PRECAUCIONES NO LAVAR CON REMOVEDORES Y/O SOLVENTES.

OBSERVACIONES

EE.120 CLICK

CUB. LATERAL

EE.160 CLICK

CUB. LATERAL

EE.190 CLICK

CUB. LATERAL

LARGO  ANCHO ALTURA CUBIERTA

120cm  75cm 75cm 28mm 

90cm 35cm 75cm 28mm

160cm 75cm 75cm 28mm

120cm 45cm 75cm 28mm

190cm 75cm 75cm 28mm

120cm 45cm 75cm 28mm

FACIL DE ARMAR
PRE-ENSAMBLADO



A R M A D O  D E  E S C R I T O R I O  E S C U A D R A  C L I C K

P I E Z A S

TORNILLOS

CONECTOR NIVELADOR

CONECTOR 10 C/PLACA

CONECTOR 5 C / PLACA

CONECTOR FALDON

PLACA DE UNION

SOPORTES PATAS

SOPORTE FALDON

CUBIERTAS

18

6 

5

2

4

2

3

1

2

PRODUCTO CANTIDAD

PA S O  1

PA S O  2

PA S O  3

Armado de Pata Escritorio
con conectores niveladores

Rotar Pata Escritorio
con conectores niveladores

Armar las
2 piezas de
igual forma

Colocación de 
conector 10 
con placa
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PA S O  4

PA S O  6

PA S O  5

PA S O  7
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PA S O  8

PA S O  1 0 PA S O  1 1

PA S O  9
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PA S O  1 2

PA S O  F I N A L


